Mini K’LYN one 1500
DONNÉES PRODUITS ∫ SUSPENSIONS dernière mise à jour : 29 mars 2023
Essences :
Moulure en Chêne ou Frêne massif issus de forêts françaises éco-gérées
ou Bois Exotique de réemploi - surcyclage d’anciennes ouvertures
Finitions :
Versions naturelles : 	 vernis mat non réchauffant
Versions teintées : 	 huile A+ 0% COV

1/1
DONNÉES TECHNIQUES - LED
CODIFICATION
MIKLY15-ODDCNA2393055
CODE ARTICLE
MIKLY15-O
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PILOTAGE
DD - DIM DALI
PUISSANCE
23W
IRC
90
TEINTE
3000K
FAISCEAU
55 DEG
Suspension LED linéaire fine (33x33mm), en bois massif
Système optique UGR<19
Lentilles PMMA faisceaux 55° réflecteur polycarbonate noir mat
LEDs ZHAGA IRC90 3000K ou IRC80 4000K (autres sur demande)
Driver courant constant intégré dans patère plafond en bois massif
Filins de suspensions noir avec réglages sur suspension
Câble alimentation PVC translucide
2m (autres longueurs et couleurs sur demande jusqu’à 5m)
• Mini K’LYN Linéaire sur mesure
• K’LYN moulure 57x50
• Mini K’LASS version avec diffuseur opale
DANS LA MÊME GAMME
  ∫ IP20 ∫ 650° ∫ faisc. 55° ∫ UGR<19 ∫ DRI. inc
57 600
520
1200 / 1500 / 1800
50
33
33
2m.
FRÊNE WENGE
FRÊNE BÉTON
WENGE ASH
GREY ASH
FRÊNE JAUNE
FRÊNE ORANGE
YELLOW ASH
ORANGE ASH
FRÊNE ROSE
FRÊNE VIOLET
FRÊNE ROUGE
PINK ASH
VIOLET ASH
RED ASH
FRÊNE BLEU
FRÊNE VERT
BLUE ASH
GREEN ASH
FRÊNE BLANC
FRÊNE TECK
WHITE ASH
TECK ASH
FRÊNE BRUN
FRÊNE ACAJOU
BROWN ASH
MAHOGANY ASH
bois exotique issus
d'anciennes fenêtres